中 国 潜 水 打 捞 行 业 协 会

水 下 工 程 检 测 专 业 委 员 会
中潜协水下检测[2016]013 号

关于开展潜水作业安全员复核再培训的通知

各会员单位:

根据根据《潜水自律管理办法》和《潜水及水下作业通

用规则》的要求，为加强潜水作业管理，提升安全控制水平，

经研究，协会委托本专委会在上海举办“潜水作业安全员复

核再培训”培训班，持有原潜水作业机构安全员证书已经到

期和证书即将到期的人员，请携带原潜水作业机构安全员证

书原件参训。具体安排如下：

一、培训时间与地点

    培训时间：2016 年 11 月 5 日（11 月 4日报到）

    培训地点：上海市奉贤区西渡美宝路 198 号（水下工程

检测专委会办公室/上海蛟龙海洋工程有限公司）

二、培训费用

1.培训费 1000 元/人。

2.伙食费：按 45元/人天收取（学员报到时支付）。

3.住宿费：住宿安排“尚客优精品酒店”，费用自理。

酒店费用标准：①双人标间，75 元/人天；②单人大床

房，150 元/天。

培训费支付账户

账户名称：

上海蛟龙海洋工程有限公司水下工程质量检测与评定管理专户

开户银行：中信银行股份有限公司上海奉贤支行

账    号：8110201011300349941

三、注意事项

参训人员需携带以下材料参加培训

1、本人持潜水作业机构安全员证书原件

2、本人身份证复印件一张

3、本人电子照片（统一按中国护照标准），要求白色背

景彩照，照片大小 1M-3M 均可

四、联系方式

联 系 人： 刘睿、陈敬露

联系电话：021-67151039；专委会邮箱：sxjcpd@qq.com

手    机：18101793830（刘睿）；18702105006（陈敬露）

传    真：021-67151039

附件：参加培训回执

2016 年 10 月 1日

附件：参加培训回执

《安全员复核再培训参培回执》

（每位学员一份，务请 2016 年 10 月 25 日前,报专委会邮箱：sxjcpd@qq.com）

送培单位 （公司盖章）

单位地址

单位联系人  电话/邮箱

学员姓名  性别/年龄

学历  职称/职务

电话/邮箱

住宿安排 双人住标准间（）/单人大床房（）

结业证书照片 发送本回执时一并发送学员证件照电子版（统一按

中国护照标准），白色背景彩照，大小 1M-3M。

（电子版用 JPG 格式；文件名：学员姓名+身份证号）